
 

 

UCHWAŁA NR VI/35/2015 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Biała Piska na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/12/2014 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na 2015 rok dokonuje się następujących zmian. 

1) Zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Dochody budżetu gminy w wysokości 44 037 904,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 43 587 904,00 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 450 000,00 zł”; 

2) Zmienia się w § 2 ust. 1 który otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 43 225 412,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 40 558 449,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 2 666 963,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Marek Grabowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 1265



Załącznik  

do Uchwały Nr VI/35/2015 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na 2015 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

750   Administracja publiczna 4 913 354,39 4 913 354,39 -1 490,00 0,00 4 911 864,39 

 75095  Pozostała działalność 349 783,39 349 783,39 -1 490,00 0,00 348 293,39 

  4300 

Zakup usług pozostałych - usługi 

kominiarskie, utrzymanie parków 

i zieleńców 

16 926,47 16 926,47 -1 490,00 0,00 15 436,47 

801   Oświata i wychowanie 16 376 100,00 16 288 329,40 -890 189,00 891 679,00 16 289 819,40 

 80101  Szkoły podstawowe 8 020 683,00 7 876 327,88 -393 265,00 1 490,00 7 484 552,88 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
405 331,00 405 331,00 -9 500,00 0,00 395 831,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
4 821 880,00 4 821 880,00 -323 470,00 0,00 4 498 410,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
959 498,00 959 498,00 -52 137,00 0,00 907 361,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 135 819,00 135 819,00 -8 158,00 0,00 127 661,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 210 000,00 0,00 1 490,00 211 490,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
380 807,00 379 212,95 -23 196,00 0,00 356 016,95 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
27 395,00 27 395,00 -1 000,00 0,00 26 395,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
247 456,00 247 456,00 -18 645,00 0,00 228 811,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
50 871,00 50 871,00 -3 070,00 0,00 47 801,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 200,00 7 200,00 -481,00 0,00 6 719,00 

 80110  Gimnazja 4 013 962,00 3 988 931,31 -473 728,00 0,00 3 515 203,31 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
224 283,00 224 283,00 -19 500,00 0,00 204 783,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2 461 541,00 2 461 541,00 -381 701,00 0,00 2 079 840,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
496 398,00 496 398,00 -62 697,00 0,00 433 701,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 69 774,00 69 774,00 -9 830,00 0,00 59 944,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 0,00 23 196,00 23 196,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 18 645,00 18 645,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 3 070,00 3 070,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 481,00 481,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

0,00 0,00 0,00 866 993,00 866 993,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 0,00 0,00 705 171,00 705 171,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1265



pracowników 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 114 834,00 114 834,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 17 988,00 17 988,00 

   Razem 42 957 225,00 43 225 412,00 -891 679,00 891 679,00 43 225 412,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1265


		2015-04-02T13:05:30+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




